

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	5,488,613,209.57	-7.04
归属于上市公司股东的净利润	-9,437,022.41	-140.49
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-92,303,097.44	-138.58
经营活动产生的现金流量净额	54,718,862.14	-95.65
基本每股收益(元/股)	-0.0471	-140.4639
稀释每股收益(元/股)	-0.0471	-140.4639
加权平均净资产收益率(%)	-0.74	减少2.60个百分点

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
总资产	27,214,809,329.88	27,606,583,913.19	-1.42
归属于上市公司股东的所有者权益	13,184,468,089.18	13,280,017,619.62	-0.72

项目	本期金额	上期金额	说明
非经常性损益项目及金额	-15,096,303.64	8,059,207.18	
计入当期损益的政府补助	8,059,207.18		与日常经营活动无关,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助
债务重组损益	211,625.31		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-11,346,066.05		
其他符合非经常性损益定义的损益项目	2,942,033.30		
减:所得税影响额	549,669.68		
少数股东权益影响额(税后)	360,071.31		
合计	-5,014,528.00		

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	-140.49	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-138.58	
经营活动产生的现金流量净额	-95.65	
基本每股收益(元/股)	-140.4639	
稀释每股收益(元/股)	-140.4639	

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	5,488,613,209.57	5,871,977,253.48
归属于上市公司股东的净利润	-9,437,022.41	8,059,207.18
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-92,303,097.44	8,059,207.18
经营活动产生的现金流量净额	54,718,862.14	8,059,207.18
基本每股收益(元/股)	-0.0471	0.0471
稀释每股收益(元/股)	-0.0471	0.0471
加权平均净资产收益率(%)	-0.74	0.74

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	5,994,466,665.11	5,871,977,253.48
营业成本	4,468,398,796.72	4,500,414,828.63
毛利	1,526,067,868.39	1,371,552,424.85
期间费用	1,786,639.59	16,704,474.59
管理费用	16,704,474.59	16,280,000.00
研发费用	175,119,033.82	139,327,662.72
销售费用	30,565,841.94	4,133,458.80
财务费用	44,070,702.43	45,120,920.43
其中:利息费用	37,745,170.99	37,666,684.00
利息收入	4,894,766.60	1,363,202.23
其他收益	2,007,766.36	820,076.60
其他综合收益	6,091,598.85	6,115,433.96

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
经营活动产生的现金流量	54,718,862.14	8,059,207.18
销售商品、提供劳务收到的现金	6,611,129,775.59	6,274,182,301.32
收到的税费返还	1,616,647.19	1,616,647.19
收到的其他与经营活动有关的现金	1,747,437.37	1,747,437.37
购买商品、接受劳务支付的现金	5,488,613,209.57	5,871,977,253.48
支付给职工及为职工支付的现金	17,417,437.37	17,417,437.37
支付的各项税费	1,747,437.37	1,747,437.37
支付的其他与经营活动有关的现金	1,747,437.37	1,747,437.37
经营活动产生的现金流量净额	54,718,862.14	8,059,207.18

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
投资活动产生的现金流量	-1,616,647.19	-1,616,647.19
收回投资收到的现金	1,616,647.19	1,616,647.19
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,616,647.19	1,616,647.19
收到的其他与投资活动有关的现金	1,616,647.19	1,616,647.19
投资支付的现金	1,616,647.19	1,616,647.19
支付的其他与投资活动有关的现金	1,616,647.19	1,616,647.19
投资活动产生的现金流量净额	-1,616,647.19	-1,616,647.19

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
筹资活动产生的现金流量	1,616,647.19	1,616,647.19
吸收投资收到的现金	1,616,647.19	1,616,647.19
发行债券、应付票据及应付账款收到的现金	1,616,647.19	1,616,647.19
收到的其他与筹资活动有关的现金	1,616,647.19	1,616,647.19
筹资活动产生的现金流量净额	1,616,647.19	1,616,647.19

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
现金及现金等价物净增加额	1,616,647.19	1,616,647.19
期初现金及现金等价物余额	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
期末现金及现金等价物余额	15,885,341,630.50	16,456,602,866.87

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
流动资产	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产	13,435,696.32	12,888,487.43
流动资产合计	14,268,694,433.31	14,839,955,669.68
非流动资产合计	13,435,696.32	12,888,487.43

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

唐山三友化工股份有限公司
2023年3月28日
唐山三友化工股份有限公司董事会

安鑫微科新材料股份有限公司
关于2021年股票期权与限制性股票激励计划部分股票期权注销的公告

盛和资源控股股份有限公司
关于公司获得采矿权的公告

盛和资源控股股份有限公司
关于公司获得采矿权的公告